平成２９年５月２０日

各都府県マスターズ関係の皆様

公益社団法人日本ウエイトリフティング協会
[bookmark: _GoBack]マスターズ委員会委員長　真　鍋　和　人

第３５回全日本マスターズウエイトリフティング競技選手権大会の
審判について（お願い）

　新緑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、このたび標記大会を別添開催要項のとおり新潟県津南町で開催することとなりましたが、審判編成につきましては、例年審判員の確保に苦慮しているところであり、また経費の負担軽減の観点から、参加選手の皆様にもご協力いただきながら行いたいと存じます。
　つきましては、大変恐縮ではございますが、別紙意向調書のご回答をよろしくお願い申し上げます。
　スムーズな大会運営のため、多くの方々のご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１．回答期限　平成２９年７月７日（金）
２．回答方法　郵送、メール送信、ＦＡＸ送信のいずれかでご回答ください。
３．送付先　〒９５９－１５０３
新潟県南蒲原郡田上町原ケ崎新田２０１６－３
第３５回全日本マスターズ選手権大会事務局　小嶋　栄二　宛て
メールアドレス　weightkojima0125@gmail.com
携帯電話　０９０－４８２９－２７７４
４．その他　・意向調査後に審判編成を行い、審判編成表を送らせていただきます。
　　　　　　　・審判員の方につきましては、審判会議への出席、審判用服装、審判手帳等のご準備をお願いいたします。
　　　　　　　・交通費、宿泊費につきましては、大変恐縮ではございますが、各自でご負担をお願いいたします。